
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

26-02-2026
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Quiroz completa equipo que lo acompañará en la Dipres y que debe revertir críticas a la entidad por estimaciones fiscales

2
680,0
$ 6.765.576

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

26-02-2026
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Quiroz completa equipo que lo acompañará en la Dipres y que debe revertir críticas a la entidad por estimaciones fiscales

3
333,0
$ 3.312.677

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


